
CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY

čtvrtek 24. 2. od 1700

sál Hanáckého statku

ZOO PARK VYŠKOV    

Albánie - tak trochu jiná Evropa
Manželé Poulíkovi

Vydejte se s námi na měsíční putování do země, která hrdě brání své tradice a jen těžko se 
zbavuje své špatné pověsti. Do země plné kontrastů, jejíž vládci v ní během mnoha staletí za-
nechali své stopy. Do země chaosu, ve které platí síla vyřčeného slova a smlouva je uzavřena 
pouhým podáním ruky. Albánci jsou přátelští, temperamentní, pohostinní a na svoji vlast ne-
smírně hrdí. A pokud vás pozvou k sobě domů? Už dávný zvyk jim velí, že jako host budete pod 
jejich ochranou. Protože jak sami Albánci praví: “Můj dům patří Bohu, potom mému hostu a 
pak teprve mně.”

Vstup na přednášku se řídí platnými hygienickými předpisy. Aktuální informace naleznete na 
našich webových stránkách nebo na tel.: 602596209.

www.zoo-vyskov.cz 


